ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 16 de Março de 2021.

PORTARIA N° DV 00012/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00012/2021, que
objetiva: Contratação de Serviços de Assessoria Técnica em Pregões Eletrônicos
e Serviços de apoio administrativo a Comissão Permanente de Licitações - CPL
de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes da Exposição
de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- FELLIPE RUAN LIMA MENDES 09649567488,

40.921.734/0001-28

Valor: R$ 16.000,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISC

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:03. Validação: 6615.0D32.7D6B.6EF0.89AF.B02C.9100.98E5.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23319/21. Data: 09/04/2021 16:05. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:03. Validação: 6615.0D32.7D6B.6EF0.89AF.B02C.9100.98E5.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23319/21. Data: 09/04/2021 16:05. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 07:03. Validação: 6615.0D32.7D6B.6EF0.89AF.B02C.9100.98E5.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 23319/21. Data: 09/04/2021 16:05. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4